2023年6 月19日
目白大学教職員 各位

非常勤講師 各位

目白大学高等教育研究所

所長 今野 裕之

『目白大学高等教育研究』第 30号 原稿募集について

この度、標記の『目白大学高等教育研究』第30号の原稿を募集いたします。執筆要綱を熟読いただき、奮って

ご応募くださいますようお願い申し上げます。寄稿ご希望の方は下記募集要項をご参照のうえ、ご応募ください。

【刊行までの流れ・要項】

エントリー期間：2023 年6月23日（金）～2023年7 月24日（月）必着

申込方法：「専用フォームからのエントリー」のみとなります。
執筆要綱を熟読いただいたうえで、下記URLより申し込みをお願いいたします。

１

投稿申し込み

(エントリー)

⇒ https://forms.gle/XApktmH2h7D9dRKi6

２

原稿提出 締 切：2023年10月18日（水）必着

提出先：原稿データを電子ファイルで kyouiku@mejiro.ac.jp へご提出ください。

※印刷した紙媒体での原稿提出は不要とします。

３

執筆内容 『目白大学高等教育研究』執筆要綱に基づき、ご執筆ください。

なお、投稿論文のテーマは高等教育に関連するテーマとしています。

⇒ 本学Staff-Net または 目白大学高等教育研究所HP

・7月24日（月）までの申し込み（エントリー）を頂いた後、執筆者を決定いたします。

決定通知は8月上旬を予定しております。

・10月18日（水）までに提出された原稿は、執筆要綱に従い、査読・閲読を行います。

なお、査読・閲読の結果により、種別変更や返戻となることがございます。

校正は2 校までとします。査読・閲読審査後の入稿が済み次第、順次実施いたします。

４

執筆者の決定

査読・閲読の審査

５

著者校正

６

体裁 原稿の体裁は『目白大学高等教育研究』執筆要綱に基づき、定型のものに統一いたします。

７

その他 英文および表題の英語表記については、ネイティブチェックのうえご提出ください。

なお、申し込み（エントリー）のうえ、執筆者として決定されても、原稿締切日までに

ご提出なき場合、投稿辞退されたものとさせていただきますので、予めご了承ください。

2024 年3 月 ８． 刊行予定

【本件お問い合わせ先】

目白大学 高等教育研究所

紀要『目白大学高等教育研究』担当

TEL：03-5996-3187 （内線：260）

Email：kyouiku@mejiro.ac.jp

執筆要綱のご確認

エントリーフォーム

https://forms.gle/XApktmH2h7D9dRKi6
mailto:kyouiku@mejiro.ac.jp